KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

98341130-5 - Shërbime pastrimi, 

VLERA E FONDIT LIMIT NË LEKË: 31,462,094.00 (tridhjetë e një million e katërqind 

e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH   

VLERA E FONDIT LIMIT NË EURO: 325,324.10 (treqind e njëzet e pesë mijë e 

treqind e njëzet e katër .1) Euro pa TVSH 

Shënim: Konvertimi i monedhës Lekë në Euro është bërë sipas kursit  zyrtar të bankës së 

Shqipërisë Datë 27.10.2025 ku 1 Euro këmbehet me 96.71 Lekë. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj.